Протокол

Об отмене публичных торгов по продаже муниципального имущества по лотам № 1
и №2(лошади)

Комиссия в составе:

Ахметшин Р. Р. - председатель комиссии, директор муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа «Зай» Заинского муниципального
района

Халикова И. П. - секретарь комиссии, заместитель директора по административно-
хозяйственной работе муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа «Зай» Заинского муниципального района

Тимеркаева И. Г. - член комиссии, заместитель директора по учебно-спортивной работе
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Зай»
Заинского муниципального района

Уразайкина Н. Е. - член комиссии, главный бухгалтер муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа «Зай» Заинского муниципального
района

Попова Г. В. - член комиссии, представитель Палаты имущественных и земельных
отношений - по согласованию

В связи с выявлением нарушения порядка опубликования извещения о проведении
публичных торгов по продаже муниципального имущества по лотам № 1 и № 2 (лошади),
расположенного по адресу: РТ, г. Заинек, ул. Автозаводская на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru,
назначенных на 16.04.2019 г.

1. Публичные торги по продаже муниципального имущества по лотам № 1 и № 2
(лошади), расположенного по адресу : РТ, г. Заинек, ул. Автозаводская, отменить.
2. Извещение о проведении торгов № 130319/0145288/01 считать не действительным.
3. Результаты об итогах публичных торгов по продаже муниципального имущества по
лотам № 1, № 2 (лошади) от 16.04.2019 г. отменить.

Члены комиссии:

1. Председатель комиссии, директор
муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа «Зай» Заинского

16.00 часов 00 мин г. Заинек 18 апреля 2019 года

Комиссия по продаже муниципального имущества решила:

2. секретарь комиссии, заместитель
директора по административно-
хозяйственной работе муниципального
бюджетного учреждения «Спортивная школа
«Зай» Заинского муниципального района

муниципального района

/ Халикова И. П.

3. Член комиссии, заместитель директора по
учебно-спортивной работе муниципального
бюджетного учреждения «Спортивная школа
«Зай» Заинского муниципального района

4. Член комиссии, главный бухгалтер
муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа «Зай» Заинского
муниципального района

5. Член комиссии, представитель Палаты
имущественных и земельных отношений -
по согласованию

/Тимеркаева И. Г.

/Уразайкина Н. Е.

/Попова Г. В.